

EDITAL

José Alberto Freitas Soares Pinheiro e Silva, Presidente da Câmara Municipal de Vale
Cambra, torna público, em conformidade com o estipulado no artigo 41.º, Anexo I da Lei
75/2013, de 12 de setembro, que no próximo dia 6 de fevereiro de 2025, pelas 9:00 horas, se
vai realizar uma reunião extraordinária da Câmara Municipal, na Sala de reuniões do Edifício
Municipal da Câmara Municipal
Para constar, se publica este edital que vai ser divulgado no site da Câmara Municipal

Município de Vale de Cambra, 3 de fevereiro de 2025

O Presidente da Camara Municipal,

(José Alberto Soares Freitas Soares Pinheiro e Silva)